[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Залучского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2023  №   119
с. Залучье
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Залучского сельского поселения от 26.01.2021 № 4

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Залучского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 26.01.2021 № 4 (в ред. от 20.09.2021 № 68) «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Залучского сельского поселения», изложив в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Залучского сельского поселения

     Е.Н. Пятина
Утверждено

постановлением Администрации

Залучского сельского поселения

от 13.11.2023  № 119

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории  Залучского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

(наименование объекта капитального строительства, территории (части территории) поселения, которые складируются отходы на площадке)

	адрес
	географические. координаты
	карта (схема) размещения
	покрытие
	площадь
	количество контейнеров размещенных / планируемых
	объем контейнеров
	наименование / ФИО
	ОГРН / данные документа удостоверяющие личность
	адрес регистрации

	1
	с. Залучье        ул. Победы, гражданское кладбище
	57.668498 / 31.758283
57.668607 / 31.758835
	-
	бетон
	3 кв. м
	2
	1.1
	Администрация Залучского сельского поселения
	1115332000046
	с. Залучье, ул. Рендакова, д.12
	гражданское кладбище,
ул. Победы,
ул. Куликова.

	2
	д. Коровитчино, гражданское кладбище
	57.784974 / 31.660441
	-
	асфальт
	3 кв. м
	1
	1.1
	Администрация Залучского сельского поселения
	1115332000046
	с. Залучье, ул. Рендакова, д.12
	гражданское кладбище

	3
	д.Ляховичи, гражданское кладбище

	57.690416 / 31.560105
	-
	бетон
	3 кв. м
	1
	1.1
	Администрация Залучского сельского поселения
	1115332000046
	с. Залучье, ул. Рендакова, д.12
	гражданское кладбище

	4
	д. Черенчицы,

гражданское кладбище
	57.762034 / 31.631999
	-
	бетон
	3 кв. м.
	1
	1.1
	Администрация Залучского сельского поселения
	1115332000046
	с. Залучье, ул. Рендакова, д.12
	гражданское кладбище

Приложение
к Реестру мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории
Залучского сельского поселения
[image: image2.png]¥ 108 Bropsupe — finger. X | () Meccenmnep X | [ 3478KA ma yucern ke X | §| mySmwson koscrposan X | @ Mysmenon xagscrposes X | “ Mybnwaras kapacrposen X | +
s = 1 3

< C ® (& https;//ny6anunas-kanacTposas-kapTa.pd

[NIABHAS  BBIEOP PETVIOHA v | VHOOPMALMS  CTATBM v

My6nnuHas kagactpoBas kapTa Poccun

~ 7z
Hosropoackas 06, CTapopycckiii p-+, ceno 3anyuse, yn Mot

apra Hnerc
)Kapra Google
)Kapra 2GIS
)OpenStreetMap
) CnyTHIK SHgexe
)CnyTHitk Google
O CnyTHitk Bing

A\
= 7\
= \
- Mokasars ragacrposise
rpans yuacmios
o n (O Tewamwsecran kapra

n. TiaGens!
2 |
5
120505 &
§
17° | <
s
54
7
&
@ yoanguas sapacrponas apTa

He Hawnu yuacTo/aom Ha kapre?

i

[image: image3.png]¥ 109 Bropsupe — finger. X | () Meccenmnep X | [ 3478KA mra yucermn ke X | §] mySmuson kogscrposas X | @ Mysnon xagscrposes X | %

T =

< C ® (& https;//ny6anunas-kanacTposas-kapTa.pd %% = °

[NIABHAS  BBIEOP PETVIOHA v | VHOOPMALMS  CTATBM v

My6nnuHas kagactpoBas kapTa Poccun

apra Hnerc
)Kapra Google
)Kapra 2GIS
)OpenStreetMap
) CnyTHIK SHgexe

= ) CnyTHIk Google
O CnyTHitk Bing
Morasars ragacrposse
arn yuacTios
(0 Tewammecras kapra
/
KnaaGuue
ownos 3
100401
&
& n
L y—
He Hawnu yuacTo/aom Ha kapre?

cTox! © Myfgas KaazcTpoRan Kagral

i

[image: image4.png]N et MRS OO | ) . cescronansapra | (R A LN

« > C @ O B nitps://egrp365.org/map/?kadnum=53:17:0141102:25 B % Qnomex

B Ky e v @ Ofimunanswei cair A, @ Mopran rocyspersen.. @ Pescrp rocyaspcrsen. @ OMAC @ Pocpeecrp @ JENTO-Web @ Obuepoccricani .. @ Kowgparses Bucrop A VIC TMIT: Hasmcrenn @a,...,mn.}*

+ || Aapec wnu kagacTpossi Homep y<acTia ©Kapra siugekc
(OKapra Google
- OKapra 2GIS
KapacTpoBelit Homep: 53:17:0141102:25 0 (OOpenstreetiap
Kareropus semens: 3emm necHoro ouaa. OCnyTHUK SHaeke
A SKennyaraU necHoro Gonaa OCnyTHuK Google
‘3emensHeIi y4acTok no apecy: Hosroponckas oGnacrs, OCnyTHuK Bing
JUBCTKOB0E NecHUMECTE0, NecHbIe KeapTana Ned, 2, Tloxasars kagacTposeie
a——
YVroumenan nnowaas: 5 670 000 ke 01 Towarmacran agra
Mexesanue: Mposeasko
~ Nogposro
16 HacrpouTs Kapry
nHbie o7
1
Wil
A
§
S
Nsaxosnum
2
Snnexc

Ha warnnu sararravinom ua vanra)

hitps)eqrp365.0rg/map!Madmum 53170141102 25#close oot 6 iR i

o PG "1 , T

[image: image5.png]